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Карьерный пруд

Водопропускная труба

Надземный пешеходный переход

Водонапорная башня

Мост через реку Тирекрею

Водонапорная башня
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Водонапорная башня
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P3
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Лес

Пруд

Водонапорная башня Рожновского

Газораспределительная станция

Руины храма Параскевы Пятницы

Репер

Репер
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Маринин овраг

Высохший пруд

Пруд деревни Харское

Репер

Воротынский полигон твёрдых бытовых отходов

Пруд
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Репер

Посадки черноплодной рябины

Разрушенное здание

Охотничья вышка

Охотничья вышка

Репер

Точка съемки
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CДТ "Конструктор-3"

Посадки черноплодной рябины

Овраг

Небольшой пруд

Репер

Бобровая плотина
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Репер

Мост

Пешеходный мостик

Репер
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Воротынский полигон твёрдых бытовых отходов

Высота 184.2
Водопропускная труба

Родник у реки Тирекрея

Автобусная ост. "Малая Cлобода"

Железистый источник
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CНТ "Орион"

Кормушка для зверей

Автобусная ост. "Дяглевка"

Лес

Ост. пункт Дяглевка

Пруд

Автобусная ост. "Рассудово"

Охотничья вышка
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Лес

CНТ "Надежда"

Кладбище

Водонапорная башня РожновскогоВодонапорная башня Рожновского

Репер
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P9
Q9
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Заброшенные дачи

Урочище Поляна

Родник «Гремучий .

Погреб

Пешеходный мостик через реку Выссу
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V8

R9
S9

T9
U9

V9

R10
S10

T10
U10

V10

R11
S11

T11
U11

V11

Еловые посадки

Родник «Гремучий .
Качели

Погреб

Пешеходный мостик через реку Выссу
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D13

E13
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A14
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C14
D14
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CНТ "Дальний"

CНТ "Химик"

Пешеходный мостик

CНТ "Рябинка"
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I13
J13

K13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

Плотина

Лес Лазино

Cтарая плотина

Репер



M12
N12

O12
P12

Q12

L13
M13

N13
O13

P13
Q13

L14
M14

N14
O14

P14
Q14

Урочище Бугаково

Плотина

Родник

Валун в русле реки



R12
S12

T12
U12

V12

R13
S13

T13
U13

V13

R14
S14

T14
U14

V14

Дорога из усадьбы

Еловые посадки

Заболоченный участ.

Лес
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